IMPAKTIKO (cuvedpiaon 06/07/2017)

ZvwNABe otig 6 Tovriov 2017 1o Aok tiké cvpfovrio tov [dpvparog
«'HPOKOMEIO AAZAPOY KA AOHNAX PIZOY» kot ov{ntnoe
AVOAVTIKG, TOV OLKOVOUIKG GmOAOYIGUS KOL TOV IGOAOYIGUG TO £TOUC
xpong  01-01-2016 HExpr 31-12-2016 pe glonynon  tov vredBuvou
Loyiot Tov WPOHATOS  Kat HeTd omd culnmon eykpibnkoy oudOmva.
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IZOAOrMZMOZ rHPOKOMEIO AAZAPOY & AGHNAZ PIZOY
XPHZH (01/01/2016-31/12/2016

2016 2015

Mn kukAodopoivra TEPLOUCLAKG oTOoLXEla
ENIQOMATA NATIA

Akivnta 2705916,48 2706306,72
Mnxavodoyikég efomAiopdg 0

Noundg eomhiopde 21,92 21,92
Enevéioeic oe akivnta

Blloyikd neplovoiakd oTolxeia

Ao evowpara otoyeia 0

Zuvodo 2705938,40 2706328,64
AYNA NATIA ITOIXEIA

Aamdveg avdntuéng

Ynepatia

Aownd Guda 0

Zuvolo
MpokataBoAés kat pn Kukhodopouvta otowyeia uno KOTQoKEUr
Xpnuatotkovopikd TIEPLOUTIAKG oToLXElQ

Advewa kat amatiosig

Xpewotikol tithot

ZuppETOXEC O Buvatpikés, ouyyeveic ka kowonpagieg

AownoL suppetoykol tithot

Aoung

Zovolo
AvaBariduevor ddpol
IUVoAo pn KukAodopoivrwy

KYKAODOPOYNTA MEPIOYZIAKA ITOIXEIA

AnoBépara

Etowa kau nuitein npoidvta

Epnopelpata 0,00
Mpwrteg VAEC kot Suddopa uhikd

BloAoyikd neplovoiakd OTOLXEla

NpokataBoAéc yia anoBéuata

Aound anoBépara

Iyvolo

matomovoumd OToXEla Kat npokataBoAéc
Eunopikéc anautioeg 0

AovAevpéva ooba nepiédou

Nownég anauitriceig 130 875,6
Aoutd xpnuatookovopkd otolyeia

MpomAnpwuéva é€08a

Tapelakd Slabéoipa kat LwwoSUvaua 3577,11 4789,77
Zuvolo 3707,11 5665,37
ZUvolo kukAodopolvtwy 3707,11 5665,37
IYNOAO ENEPTHTIKOY 2709645,51 271 1994,01

(=]

KAGAPH OEIH

MNeplovoia I8puparog

Keddhato 2696832,70 26596832,70
Ynép to dprio

KotaBéoeLg WSloktntwv

15101 titAoL

Iuvoio 269683270 2696832,70
Awadopég ebhoyng aiae

Aladopés afiag evouwpatwy nayiwy




Madopéc aglag SLBECLUWY YL0L TIOANON
Madopég afiag oTolXelwy QVTLOTABLONG TAHELKWY POV
IvvoAo

AmoBepatikd kot anoteAéopata gig véo
ATOBELOTIKG VOUWY i KATAOTATIKOY
AdopoAdYNTA amoBEUaTIKE

AroteAéapara glg véov -50555,04 -57418,12
ZUvolo -50555,04 -57418,12
suvoAAaypatikég Stadopésg

Tuvolo kaSaphg Bong 2646277,66 2639414,58
MpoPAéderg

NMpoBAEWELS yLa TTAPOXES OF epyalOpEVOUS

Notrég poPAEPELS

Iuvolo

YNOXPEQZEIL

MakpoTpOBECHES UMOXPEWOELS
Advela

N\OLUTES HaKPOTIPOBDECUES UTIOXPEWOELG
KOOTIKES ERLXOPNYATELS
Avapailopevol dopol

IvvoAo

BpayumnpoBeoueg UTIOXPEWOELS
Tpome(ikd Savela
BpoxumpdBeapio KEPOT poKpoTpOBESHWY SavEiwy

ELMOPLIKEG UTIOXPEWTELG 153,04 725,20
Dopog 1008 UaTOg 1083,61 1227,04
Aounol dopoL kat TEAN 45534,39 51349,08
OpyavIopol KOWWVLKAG aoddiiong 14881,23 17714,27
NOUTEC UTIOXPEWTELS 1715,58 1563,84

Efoba XproewS SOLAELpEVT
‘Egoba EMOUEVWY XPROEWY

ZUvoAo 63367,85 72579,43
TUVOAO UTLOXDEWTEWY 63367,85 72579,43
suvoho kaBaphg Béong, mpoPA&ewy Kal UTIOXPEWCEWY 2709645,51 2711994,01
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THPOKOMEIO AAZAPOY & AGHNAS PIZOY
TAMEIAKOZ ANOAOIEMOL
Arno 1n lavouvapiouv 2016 Héxpt 31 AekeuBpiouv 2016

EZ0AA

EZOAA
38.00 YmoAoimo Tapeiou otng 31/12/2015 1482 44 54.03.00
38.03 YwoAonmo dwewg oTng 31/12/2015 2368,94 54.03.90
54.01.01
54.09.05 Xapréonuo & OTA €100dny.oikodop 138,27 54.08.00
75.04 Evoikia Aypotepayiwy 965,25 54.09.12
75.05 Evoikia Akiviitwy 2641,13 54.99.02
75.97 ‘Eooda amd dwpeég 11986,88
75.98 ‘Ecoda amé tpogeia 55780,00 55.00
76.03 ‘Ecoda amd tékoug 0,18 55.99
82.01 ‘Ecoda mponyolpevwy XpProcwv 1930,50 56.01
IYNOAO EXOAQN 73442,21
§3.00
FENIKO £YNOAO 77293,59 61.00
62.03
62.07
62.98
63
O MMpoéedpog
\ 64.02
yd Ckg_ig‘c (Q O ki 64.07
MNatrakwaoTag Zepapeiy 64.08.00
64.08.01
64.08.02

64.09.00

Ta péin
64.08.99
64.98.00
64.98.99
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81.00.00
82.00.90

il

| 38.03

®opoi TEAN apoiBuv TpoowTIKoy
EiBikn e10¢9.aAAnA.N.3986/2011
Popog emraiag dRAwang

Noy/pog exkabap.etioiag bfihwong
Popor apoIBwv epyoAdBuv

®opol TEAN Tpony.Twv

IKA-TEAM-MIKTA

Kparrioeig & EITQOP.TTPONY. XPATEWY

‘E¢oda mponyoupevng xpriong
Atmrodoyéc mpoowikoy TANpWIEESG
ApoiBés & £€oba Tpitwy

TnAemikovwvieg-Tayudpopikd
Emokeuéc & auvtnpioeig
Aoimrég Tapoyég TPITWV(AEH)

©OPOI -TEAH

‘E€oda avakovwoswy o epnuepida
‘Evrumra kai ypagiki UAn

Katowpa & Aorrd uAikd Bépuaaovng
YAIkG kaBapidtnTag

Yhika dapuakeiou

‘E¢oda dnpooicuong 1IcoAOYITpWY

Aoird ukikd avdAwang
Aidgopa é€oda
‘E€oda emiteutng OKOTTOU(TPOPIpQ)

Téko

‘Ekrakta kai avopyava é€oda
Aidgopa £€oda Trpony.xpnoewv

IYNOAO EZ0AON

807,60
66,54
1319,67
270,58

12455,91
13224,26
291372
25618,51
1660,00
288,45
782,10
2387,00
0,00
160,27
77,77
2336,00
106,60

4031,27
200,00

3220,55
88,30

3,92
158746

73716,48

YmoAoimo Tapsiou 31/12/2016
Ymwohormo dywewe 31/12/2016

TENIKO EYNOAO

47,18
3529,93

772983,59




